

DIGIFRED SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA

CNPJ: 88.659.974/0001-22
R MAURICIO CARDOSO, 806, APARECIDA
Frederico Westphalen/RS - CEP: 98400-000
Tel: (55) 3744-3636
E-mail: vendas@digifred.com.br

ORÇAMENTO

Emitido em: 03/04/24

Válido até: 03/05/24

CLIENTE

NOME:	MUNICIPIO DE ERNESTINA						
TELEFONE	(54) 3378-1105	EMAIL					
CPF/CNPJ	92.406.180/0001-24	RG/IE					
ENDEREÇO	R PC JULIO DOS SANTOS						
BAIRRO	CENTRO	CIDADE	ERNESTINA	ESTADO	RS	CEP	99140-000

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	PARCELA	QUANT.	V. UNIT.	VALOR
1	Switch Gerenciável Gigabit L2, 48 Portas, Com 4 Slots Mini-GBIC SG 5204 MR L2+	Única	1	R\$ 5.222,00	R\$ 5.222,00
2	Cabo de Rede CAT.6 Furukawa, 305 Metros, Azul	Única	1090	R\$ 4,80	R\$ 5.232,00
3	Kit Conector Ez Rj45 Macho Cat6 Crimpa Fácil Furukawa	Única	2	R\$ 409,99	R\$ 819,98
4	Eletrocalha perfurada 100x50mm (barra de 3 metros)	Única	20	R\$ 124,00	R\$ 2.480,00
5	Eletroduto PVC 1 polegada branco (barra de 3 metros)	Única	45	R\$ 31,00	R\$ 1.395,00
6	Caixa condutele PVC 1 polegada + 2 adaptador	Única	57	R\$ 17,00	R\$ 969,00
7	Curva 90° PVC 1 polegada	Única	52	R\$ 14,00	R\$ 728,00
8	Emenda PVC 1 polegada	Única	25	R\$ 3,85	R\$ 96,25
9	Tampa cega PVC 1 polegada	Única	57	R\$ 4,89	R\$ 278,73
10					R\$ 0,00
11					R\$ 0,00
12					R\$ 0,00

TOTAL - Parcela Única**R\$ 17.220,96****OBSERVAÇÕES****Forma de Pagamento:**

- Parcela Única: Pagamento à vista via PIX após a entrega dos serviços e validado pelo cliente.

Documento assinado digitalmente



ADILSON CASALI DE OLIVEIRA
Data: 03/05/2024 16:08:54-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

DIGIFRED SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA

MUNICIPIO DE ERNESTINA